
  

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

Про відміну рішення Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 23 грудня 2021 року № 606-19-08 «Про припинення 

комунальної організації (установи, закладу) «Міський центр комплексної 
реабілітації дітей з інвалідністю Броварської міської ради Броварського 

району Київської області» в результаті реорганізації шляхом приєднання 
до комунальної організації (установи, закладу) «Навчально-

реабілітаційний центр – гімназія «Зростання» Броварської міської ради 
Броварського району Київської області» 

 
Керуючись статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законом України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, 
фізичних осіб-підприємців, громадських формувань», враховуючи 
рекомендації постійної комісії з гуманітарних питань, Броварська міська рада 
Броварського району Київської області 

  
ВИРІШИЛА: 

 
1. Відмінити рішення Броварської міської ради Броварського району 

Київської області від 23 грудня 2021 року № 606-19-08 «Про припинення 
комунальної організації (установи, закладу) «Міський центр комплексної 
реабілітації дітей з інвалідністю Броварської міської ради Броварського району 
Київської області» в результаті реорганізації шляхом приєднання до 
комунальної організації (установи, закладу) «Навчально-реабілітаційний центр 
– гімназія «Зростання» Броварської міської ради Броварського району 
Київської області». 

  
2.  Уповноважити вчинити дії, пов’язані з державною реєстрацією цього 

рішення, голову комісії з припинення Міського центру комплексної 
реабілітації дітей з інвалідністю Броварської міської ради Броварського району 
Київської області Олену ОСТРОВСЬКУ. 

 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису 
ВИНОГРАДОВУ. 
 
Міський голова                                                                                Ігор САПОЖКО 
 
м.Бровари 
від  31.08.2022 р. 
№   821-32-08 
 


	БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	РІШЕННЯ
	Про відміну рішення Броварської міської ради Броварського району Київської області від 23 грудня 2021 року № 606-19-08 «Про припинення комунальної організації (установи, закладу) «Міський центр комплексної реабілітації дітей з інвалідністю Броварської...
	ВИРІШИЛА:
	м.Бровари
	від  31.08.2022 р.
	№   821-32-08


